Jamiy : Jurnal Bahasa dan Sastra Arab 10, no. 2 (2021): 281.
7 Muhammad Sapii Harahap, “Sejarah Dinasti Bani Umayyah Dan Pendidikan Islam,” WARAQAT : Jurnal Ilmu-Ilmu
Keislaman 4, no. 2 (2020): 50.
8 Muchlis Muchlis, “Perkembangan Pendidikan Masa Dinasti Umayyah (41-132 H / 661-750 M),” Tsaqofah dan Tarikh: Jurnal
Kebudayaan dan Sejarah Islam 5, no. 1 (2020): 49.